
Lena Bäck snart 61 år gammal. 
Skild, två barn Maria och Magnus, tre barnbarn Näwa Jacob och Isaac. 

Ordförande i SKF Gävleborg, ledamot i Riksstyrelsen och NKF. 

I dag egen företagare! 

Skulle bli barnsköterska, men hamnade på Stadshotellet i Hedemora som kallskänksbiträde. 
Blev kvar där och kom sedan in på Sandvikens Resturangskola och utbildade mig till 
kallskänka. 
Under skoltiden extra knäckte jag i kallskänk: Värdshus Furuvik, Strandgården Bönan och 
Mora Stadshotell. 
Efter skolan fick jag en anställning på Transås Stadshotell, där efter Hotell Baltic i Gävle där 
jag avlade första kallskänks provet.  
Fick barn och arbetade på ett mackeri, sedan började jag jobba på I14 i köket, arbetade där 
från 71-85. 
 Därefter blev jag lärare på AMU:S Resturang skola i Gävle. 

1987 till 1989 drev jag med min ex make och dotter Delsbo Hotell. 
Därefter tillbaka till Gävle, där jag fick jobb som restaurangchef åt Partena nuvarande 
Sodexo, 
 jobbade där fram till 1996 då jag blev egenföretagare. Har sedan dess drivit Restaurang 
Lyktan i Norrsundet, lunch restaurang i Gävle (Sjötull). Har även haft matlagningkurser åt 
ABF och privat. Gesunda Wärdshus med toppstuga drev jag från 2002- 2006 tillsammans 
med min dotter. Sedan år 2000 har jag drivit Restaurang Huseliiharen, Gefle segelsällskaps 
klubbhus. Som rullar maj till september.  
Har frilansat ett par vintrar, gjort julbord på Briggen Gerda, samt jobbat som lärare. 
Från februari 2009 matleverantör till ODD Fellow. 
Och just nu har jag ett lärarvikariat på Restaurangskolan i Sandviken, 
som ligger på nya Herrgården i Högbo där vi driver konferensverksamhet med elever från 
årskurs 3. 

Har även tävlat ett par gånger, vann och blev Gävles cityfest kock. 
Tävlat för Partena, det var en tävling i storhushåll (bästa kyckling rätt), och kom på andra 
plats. 

Har ochså genom åren vidareutbildat mig i olika inriktningar som till exempel: ledarroller, 
marknadsföring och självklart matlagning. 

Har aldrig ångrat mitt yrkes val, tycker att jag har ett fantastiskt liv. 

Lena Bäck 

 


